

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

GAUSS FOTO APS
MØLLERGADE 59 - 63
5700 SVENDBORG

CVR-NR. 28 85 19 01

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Godkendt på generalforsamlingen

20 18 20 20

Dirigent:



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 11
Resultatopgørelse	12
Balance	13 - 14
Pengestrømsopgørelse	15
Noter	16 - 19

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: Gauss Foto ApS
Møllergade 59 - 63
5700 Svendborg

ØVRIGE OPLYSNINGER: CVR-nr. 28 85 19 01
Hjemstedskommune: Svendborg
15. regnskabsår

DIREKTION: Steen Gauss

REVISOR: RevisionsFirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets hovedaktivitet er drift af fotoforretning, herunder portrætfotografering samt hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2019 et underskud på 54.840 kr.

Selskabets driftsresultat må betragtes som mindre tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020 forventes dog at få en vis indvirkning på selskabets omsætning, resultat, finansielle stilling og udvikling for regnskabsåret 2020. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2019

Noter	2019 Kr.	2018 Kr.
1 BRUTTOFORTJENESTE	3.069.130	3.762.455
2 Personaleomkostninger	-3.054.496	-3.734.393
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.	14.634	28.062
3 Afskrivninger	-79.821	128.663
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	-65.187	156.725
4 Finansielle indtægter	9.409	24.478
5 Finansielle omkostninger	-10.986	-7.933
	-1.577	16.545
RESULTAT FØR SKAT	-66.764	173.270
6 Skat af årets resultat	11.924	-38.127
ÅRETS RESULTAT	-54.840	135.143
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	1.600.000
Overført resultat	-654.840	-1.464.857
DISPONERET I ALT	-54.840	135.143

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

AKTIVER

Noter	2019 Kr.	2018 Kr.
ANLÆGSAKTIVER		
7 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
Driftsmateriel og inventar	349.102	166.864
Indretning lejede lokaler	0	0
	<u>349.102</u>	<u>166.864</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>349.102</u>	<u>166.864</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
TILGODEHAVENDER		
8 Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	216.477	425.000
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	221.793	286.679
Andre tilgodehavender	0	200.000
Tilgodehavende selskabsskat	572	286
9 Udskudt skatteaktiv	28.930	17.578
Periodeafgrænsningsposter	51.755	56.125
	<u>519.527</u>	<u>985.668</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>955.302</u>	<u>2.761.324</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>1.474.828</u>	<u>3.746.992</u>
AKTIVER I ALT	<u>1.823.931</u>	<u>3.913.857</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

PASSIVER

Noter	2019 Kr.	2018 Kr.
EGENKAPITAL		
10 Anpartskapital	125.000	125.000
11 Overført resultat	300.013	954.852
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	1.600.000
EGENKAPITAL I ALT	1.025.013	2.679.852
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Udskudt skat	0	0
12 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER		
Anden gæld	21.483	0
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	66.206	88.152
Mellemregning Gauss Ejendomme ApS	35.319	52.215
Skyldig selskabsskat	0	0
Anden gæld	675.910	1.093.638
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	777.435	1.234.004
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	798.918	1.234.004
PASSIVER I ALT	1.823.931	3.913.857

13 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER

14 NÆRTSTÅENDE PARTER

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2019 Kr.	2018 Kr.
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET		
Årets resultat	-54.840	135.143
Reguleringer af skat af årets resultat	-11.924	38.127
Af- og nedskrivninger	79.761	-128.663
Øvrige reguleringer	0	0
Betalt (refunderet) selskabsskat	286	-2.618
	13.283	41.989
Ændring i tilgodehavender	412.893	-447.894
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-439.673	-263.698
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET	-13.496	-669.603
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET		
Anlægsaktiver:		
Køb af materielle anlægsaktiver	-261.999	-133.780
Salg af materielle anlægsaktiver	0	325.000
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET	-261.999	191.220
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET		
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder	47.990	490.908
Optagelse af langfristet gæld i øvrigt	21.483	0
Betalt udbytte	-1.600.000	-120.000
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET	-1.530.527	370.908
Samlet likviditetsvirkning	-1.806.023	-107.475
Likviditet primo	2.761.324	2.868.800
LIKVIDITET ULTIMO	955.302	2.761.325

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger fratrukket gæld til pengeinstitutter.

NOTER

1 BRUTTOFORTJENESTE

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

	2019 Kr.	2018 Kr.
2 PERSONALEOMKOSTNINGER		
Lønninger og gager	2.954.882	3.586.787
Øvrig social sikring og øvrige personaleudgifter	99.614	147.606
	<u>3.054.496</u>	<u>3.734.393</u>
Gennemsnitlig antal ansatte	<u>8</u>	<u>10</u>
3 AFSKRIVNINGER		
Driftsmateriel	79.761	114.737
Gevinst ved salg af driftsmateriel	0	-243.400
Småanskaffelser m.v.	60	0
	<u>79.821</u>	<u>-128.663</u>
4 FINANSIELLE INDTÆGTER		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	9.409	24.478
Øvrige finansielle indtægter	0	0
	<u>9.409</u>	<u>24.478</u>
5 FINANSIELLE OMKOSTNINGER		
Renteudgifter, tilknyttede virksomheder	1.604	0
Øvrige finansielle omkostninger	9.382	7.933
	<u>10.986</u>	<u>7.933</u>

NOTER

	2019 Kr.	2018 Kr.
6 SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
Selskabsskat	-572	-286
Regulering af udskudt skat	-11.352	38.413
	<u>-11.924</u>	<u>38.127</u>

**2019
Kr.**

7 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

	Driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Samlet anskaffelsessum primo	1.083.086	485.765
Tilgang i årets løb	261.999	0
Afgang i årets løb	0	0
Samlet anskaffelsessum ultimo	<u>1.345.085</u>	<u>485.765</u>
Samlede af- og nedskrivninger primo	916.222	485.765
Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Årets nedskrivninger	0	0
Årets afskrivninger	79.761	0
Samlede af- og nedskrivninger ultimo	<u>995.983</u>	<u>485.765</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>349.102</u>	<u>0</u>

**2019
Kr.**

**2018
Kr.**

8 TILGODEHAVENDER FRA SALG AF VARER OG TJENESTEYDELSER

Debitorer	216.477	425.000
Hensættelse til tab på debitorer	0	0
	<u>216.477</u>	<u>425.000</u>

NOTER

	2019 Kr.	2018 Kr.
9 UDSKUDT SKATTEAKTIV		
Saldo primo	-17.578	-55.990
Årets regulering	-11.352	38.413
Saldo ultimo	-28.930	-17.578
Det udskudte skatteaktiv kan fordeles på følgende hovedposter:		
Driftsmateriel og inventar	97.725	81.694
Indretning lejede lokaler	-120.656	-217.809
Periodeafgrænsningsposter	51.755	56.125
Skattemæssige underskud til fremførsel	-160.413	0
	-131.589	-79.990
Udskudt skatteaktiv, 22 %	-131.500	-17.578
10 ANPARTSKAPITAL		
Anpartskapital	125.000	125.000
Anpartskapitalen er fordelt i anparter a 1.000 kr. og multipla heraf, og anparterne er ikke opdelt i forskellige aktieklasser.		
11 OVERFØRT RESULTAT		
Saldo primo	954.852	2.419.709
Overført jf. resultatdisponering	-654.840	-1.464.857
Saldo ultimo	300.013	954.852
12 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		

Af restgælden forfalder 21.483 kr. mere end 5 år efter balancetidspunktet.

Kursværdien udgør pr. 31. december 2019 21.483 kr.

NOTER

13 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER

Virksomheden har indgået huslejekontrakt, hvor den årlige leje er 207.600 kr. ekskl. moms. Huslejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel.

Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:

Gauss Foto ApS er sambeskattet med administrationsselskabet, Gauss Holding ApS og selskabets søsterselskab, Gauss Ejendomme ApS. Som helejet datterselskab hæfter Gauss Foto ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties.

14 NÆRTSTÅENDE PARTER

Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Gauss Holding ApS
Møllergade 59
5700 Svendborg

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Steen Gauss

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-079014869656

IP: 80.163.xxx.xxx

2020-08-21 07:35:00Z

NEM ID 

Michael Nymark Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriseret

Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:35486178-RID:66691711

IP: 85.27.xxx.xxx

2020-08-21 08:02:25Z

NEM ID 

Steen Gauss

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-079014869656

IP: 80.163.xxx.xxx

2020-08-21 08:09:07Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: N014f-E0T71-LDnHX-7V18E-212E7-ZXGXE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>